

BIRMAR A/S

Strandmøllevej 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2019

Lars Duehart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRMAR A/S
 Strandmøllevej 2
 6000 Kolding

Fax: 75533660

CVR-nr: 21354384

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forlag, herunder udgivelse af erhvervsbøger samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat i regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på kr. 496 hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har primært været finansieret af selskabets moderselskab og søsterselskab.

Selskabets fortsatte drift er helt afhængig af, at der kan opnås fortsat driftsfinansiering fra tilknyttede virksomheder eller andre.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		496	5.155
Resultat af ordinær primær drift		496	5.155
Ordinært resultat før skat		496	5.155
Årets resultat		496	5.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		496	5.155
I alt		496	5.155

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		592.022	573.106
Varebeholdninger i alt		592.022	573.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.624	53.828
Tilgodehavender i alt		55.624	53.828
Likvide beholdninger		8.668	1.080
Omsætningsaktiver i alt		656.314	628.014
Aktiver i alt		656.314	628.014

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-597.063	-597.560
Egenkapital i alt		-97.063	-97.560
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		700.823	701.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.554	23.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		753.377	725.574
Gældsforpligtelser i alt		753.377	725.574
Passiver i alt		656.314	628.014